山 东 省 医 学 会

鲁医会学术函〔2025〕107号

关于召开山东省医学会第三十次呼吸病学

学术会议的通知

各市医学会、有关医疗机构：

由山东省医学会主办，山东省医学会呼吸病学分会承办的

“山东省医学会第三十次呼吸病学学术会议”定于 2025 年 7 月

10 日—12 日在泰安市召开。本次会议将邀请国内知名专家作专

题讲座并进行学术交流。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.专题讲座；2.学术交流。

二、会议时间

7 月 10 日 10:00-22:00 报到，11日至 12 日上午学术会议，

午餐后撤离。

1

三、会议地点

泰山宝盛大酒店，地址：山东省泰安市迎胜路 367 号，电

话：0538-3018888。

四、会议费用及其他事项

住宿费标间 190 元/床/天、单间 380 元/间/天，会议统一

安排用餐，住宿、交通费用自理，按规定回单位报销。

请参会代表于 7 月 8 日前扫描下方二维码，通过网上报名

系统缴费并预订住宿，逾期将无法保证住宿房间。

山东省

医学会

会员

非山东省

医学会

会员

在读研究生

（凭有效证件）

基层医疗机

构（县级及

以下）

会务费 600 元/人 700 元/人 300 元/人 300 元/人

2

联系人：

山东省医学会呼吸病学分会    刘  潇    18560084810

                            张梦宇    18560082459

山东省医学会学术部          陈翔宇    18366117637

酒店联系人                  王  涛    13053890003

山东省医学会网站：www.shdma.com

扫描下方二维码关注山东省医学会官方公众号

山东省医学会

2025 年 5 月 12 日

3

	doc_mark
	subject
	Content
	page2
	page3